
74116-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 74116-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Dostawa odczynników i materiałów laboratoryjnych do 
analizy DNA.
OJ S 25/2024 05/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Ekspertyz Sądowych im. Prof. dra Jana Sehna
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników i materiałów laboratoryjnych do analizy DNA.
Opis: wg załącznika nr 2 do SWZ
Identyfikator procedury: 611b9675-77a3-4d17-97c0-aafb8b339104
Wewnętrzny identyfikator: AG.240.2.2024.AH
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Westerplatte 9  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-033
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: dotyczy art. 109 ust.4
Działalność gospodarcza jest zawieszona: dotyczy art. 109 ust.4

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/74116-2024


74116-2024 Page 2/6

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: dotyczy art. 109 ust.4
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: dotyczy art. 108 ust.1 pkt 6
Korupcja: dotyczy art. 108 ust.1 pkt 1 i 2
Nadużycia: dotyczy art. 108 ust.1 pkt 1 i 2
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz 109 ust.1 
pkt 1
Płatność podatków: dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz 109 ust.1 pkt 1
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1497 z późniejszymi zmianami),
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: dotyczy art. 108 
ust.1 pkt 5
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: dotyczy art. 108 ust.1 pkt 1 i 2
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: dotyczy art. 108 ust.1 pkt 1 i 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
dotyczy art. 108 ust.1 pkt 1 i 2
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: dotyczy 
art. 109 ust.1 pkt 7
Udział w organizacji przestępczej: dotyczy art. 108 ust.1 pkt 1 i 2
Układ z wierzycielami: dotyczy art. 109 ust.1 pkt 4
Upadłość: dotyczy art. 109 ust.1 pkt 4
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: dotyczy art. 109 ust.1 pkt 8

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa odczynników i materiałów laboratoryjnych do analizy DNA
Opis: wg załącznika nr 2 i 3 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: AG.240.2.2024.AH

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień dodatkowych nieobjętych 
zamówieniem podstawowym i nieprzekraczających łącznie 50% wartości realizowanego 
zamówienia, niezbędnych do jego prawidłowego wykonania, których wykonanie stało się 
konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia wynikłej w toku 
prowadzonych prac badawczych.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Westerplatte 9  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-033
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024



74116-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4. Wznowienie
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień dodatkowych 
nieobjętych zamówieniem podstawowym i nieprzekraczających łącznie 50% wartości 
realizowanego zamówienia, niezbędnych do jego prawidłowego wykonania, których 
wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia 
wynikłej w toku prowadzonych prac badawczych.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć oświadczenia i 
dokumenty wskazane w rozdziale VIII SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zdolność do występowania w obrocie gospodarczym

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: C = (Cnajniższa : Cofertowa ) x 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji zamówienia
Opis: Za zaoferowanie skrócenia terminu realizacji zamówienia do 5 dni kalendarzowych 
Wykonawca otrzyma 40 pkt, natomiast za zaoferowanie terminu realizacji dostawy 
określonego w pkt V SWZ tj. 14 dni kalendarzowych, Wykonawca otrzyma 0 punktów. 
Zaoferowanie terminu realizacji zamówienia krótszego niż 14 dni i dłuższego niż 5 dni 
kalendarzowych, nie będzie dodatkowo punktowane. Maksymalnie Wykonawca może 
otrzymać 40 pkt za zaoferowanie 5-cio dniowego terminu realizacji zamówienia.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



74116-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
77d06e66-c0eb-11ee-9897-f6855eb846c0

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
77d06e66-c0eb-11ee-9897-f6855eb846c0
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 11/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/03/2024 10:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-77d06e66-c0eb-11ee-
9897-f6855eb846c0
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowo opisane we wzorze umowy 
stanowiącej załącznik nr 7 do SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy lub innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
wyszczególnione w art. 506 – 595 Prawa zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Instytut Ekspertyz Sądowych im. Prof. dra Jana Sehna
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Instytut Ekspertyz 
Sądowych im. Prof. dra Jana Sehna
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Instytut Ekspertyz Sądowych im. 
Prof. dra Jana Sehna
Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Ekspertyz Sądowych im. Prof. dra Jana Sehna

8. Organizacje

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-77d06e66-c0eb-11ee-9897-f6855eb846c0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-77d06e66-c0eb-11ee-9897-f6855eb846c0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-77d06e66-c0eb-11ee-9897-f6855eb846c0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-77d06e66-c0eb-11ee-9897-f6855eb846c0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-77d06e66-c0eb-11ee-9897-f6855eb846c0
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-77d06e66-c0eb-11ee-9897-f6855eb846c0


74116-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Ekspertyz Sądowych im. Prof. dra Jana Sehna
Numer rejestracyjny: NIP: 6762396844
Adres pocztowy: ul. Westerplatte 9  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-033
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Anna Hohendorff
E-mail: ies@ies.gov.pl
Telefon: +48 12 618 57 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/ies/zamowienia-publiczne3
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5faf5107-73e2-4aea-bd4f-1f8037007c05 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 01/02/2024 14:49:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 74116-2024
Numer wydania Dz.U. S: 25/2024
Data publikacji: 05/02/2024

mailto:ies@ies.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ies/zamowienia-publiczne3
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


74116-2024 Page 6/6


